
г.Казань, 1-3.07.2014

15:45

17:10   

М Фамилия Имя №№ Зачет г.р. квалиф. Город Вед./орган Тренер Р-д Очки

З Д П Р-Т Д Р-Т

ЖЕНЩИНЫ 1994г.р. и ст.

1 АСКАРОВА АЛЬБИНА 419 Л 1993 КАЗАНЬ КНИТУ (КХТИ)

САДРЕТДИНОВ ДФ, 

ЯШИНЫ АН, ЖЛ 3 6 1 13,3 3 13,2 2 Л

2 ПЕРЕИНА ЯНА 404 Л 1993 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ШАМАНАЕВ БН 3 3 3 13,7 4 13,9 3 Л

ГАЛЯМИЕВА ГУЛЬНАЗ 405 Л 1994 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ШАМАНАЕВ БН 2 3

дскв. 

п.п.163.4 Л

ВК ЕГОРОВА АННА 102 ВК 1992 КМС УЛЬЯНОВСК ЦСП/ АВИАТОР
АНИСИМОВА ЕА, 

ЛАВРЕНТЬЕВ ВА 2 5 1 12,6 3 12,5 1

ВК МИЩЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 485 ВК 1997 КМС НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ СТАРИКОВ ВИ 1 5 1 12,8 4 12,7 1

ВК ИЗМАЙЛОВА ДИАНА 448 ВК 1997 2 КАЗАНЬ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ 2 2 3 13,6 6 13,6 2

ВК ИБРАГИМОВА АНГЕЛИНА 338 ВК 1996 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЯШИНЫ ЖЛ, АН 2 4 2 13,2 2

ВК ЯББАРОВА ЭЛЬМИРА 468 ВК 1998 3 КАЗАНЬ АВИАТОР 3 7 2 13,6 2

ВК КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ 324 ВК 1999 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ФАТЫХОВА ЕВ 1 3 2 13,8 2

ВК ГАРИПОВА АЛИНА 470 ВК 2000 2 КАЗАНЬ АВИАТОР МИГУНОВА НВ 3 4 4 14,0 3

ВК ФАСХУТДИНОВА ДИАНА 469 ВК 1997 3 КАЗАНЬ АВИАТОР МИГУНОВА НВ 1 2 3 14,5 3

ВК НИЛОБЕКОВА СИТОРА 471 ВК 1999 3 КАЗАНЬ АВИАТОР МИГУНОВА НВ 2 6 4 15,1 1Ю

ВК МУРТАЗИНА КСЕНИЯ 473 ВК 2001 1Ю КАЗАНЬ АВИАТОР МИГУНОВА НВ 3 2 5 15,6 1Ю

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ

ЗАБЕГИ 01.07.2014

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ЗАБЕГИ ФИНАЛ

100 М

ФИН. ЗАБЕГ 01.07.2014
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г.Казань, 1-3.07.2014 200 М  

16:00 02.07.204  

18:00 02.07.2014

М Фамилия Имя №№ Зачет г.р. квалиф. Город Вед./орган Тренер Р-д Очки

З Д П Р-Т Д Р-Т

ЖЕНЩИНЫ 1994г.р. и ст.

1 КУЛАКОВА ВИКТОРИЯ 401 Л 1993 КМС ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ШАМАНАЕВ БН 1 5 1 25,1 4 24,5 КМС Л

2 САФИУЛЛИНА АЛИНА 451 3 1991 МС КАЗАНЬ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ 2 6 1 25,1 5 25,0 КМС 20+5

3 КУДРЯВЦЕВА ЕЛЕНА 417 4 1993 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА БАРЫШНИКОВ АС 3 5 1 25,0 3 25,1 КМС 17+5

4 АСКАРОВА АЛЬБИНА 419 Л 1993 КАЗАНЬ КНИТУ (КХТИ)

САДРЕТДИНОВ ДФ, ЯШИНЫ 

АН, ЖЛ 1 2 3 27,7 2 27,6 2 Л

5 ГАЛЯМИЕВА ГУЛЬНАЗ 405 Л 1994 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ШАМАНАЕВ БН 3 2 5 29,6 7 29,4 3 Л

6 КОМАРОВА АЛЕНА 434 4 1994 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ИЛЬИН ВГ 3 4 4 26,4 6 справка 1 15

ВК ВАЛИТОВА РАМИЛЯ 433 ВК 1996 КМС КАЗАНЬ УОР ИЛЬИН ВГ, МИХАЙЛОВ АА 3 7 2 25,3 КМС

ВК МИЩЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 485 ВК 1997 КМС НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ СТАРИКОВ ВИ 3 3 3 26,2 1

ВК ВИЛЬДАНОВА АЙСЫЛУ 486 ВК 1999 КМС НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ СТАРИКОВ ВИ 2 4 2 26,8 1

ВК ДАВЛЕТГАРАЕВА ДИНАРА 445 ВК 1995 КМС КАЗАНЬ АВИАТОР БОРОДОВИЦЫН СН 1 6 2 27,0 2

ВК ИЗМАЙЛОВА ДИАНА 448 ВК 1997 2 КАЗАНЬ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ 1 3 4 29,2 3

ВК ФАСХУТДИНОВА ДИАНА 469 ВК 1997 3 КАЗАНЬ АВИАТОР МИГУНОВА НВ 2 2 3 29,7 3

ВК НИЛОБЕКОВА СИТОРА 471 ВК 1999 3 КАЗАНЬ АВИАТОР МИГУНОВА НВ 3 6 6 31,5 1Ю

ВК ГУБАЙДУЛЛИНА Р. 447 ВК 1997 КАЗАНЬ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ 1 7 31,7 1Ю

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ

ЗАБЕГ ФИН. ЗАБЕГИ

ЗАБЕГИ

ФИН. ЗАБЕГ

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
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г.Казань, 1-3.07.2014

16:30  

М Фамилия Имя №№ Зачет г.р. квалиф. Город Вед./орган Тренер Р-д Очки

З Д П Р-Т

ЖЕНЩИНЫ 1994г.р. и ст.

1 КОМАРОВА АЛЕНА 434 4 1994 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ИЛЬИН ВГ 1 5 3 58,1 1 20

2 КУДРЯВЦЕВА ЕЛЕНА 417 4 1993 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА БАРЫШНИКОВ АС 1 6 5 1.00,2 1 17

3 КАЗЕНБАЕВА ЮЛИАНА 477 Л 1994 2 ЗАИНСК ЛЫЖНИК ЛИСОВ ВА 2 3 1 1.04,0 1 Л

4 ГАЙНАНОВА ГУЗЕЛЬ 425 3 1994 3 КАЗАНЬ КНИТУ (КХТИ) САДРЕТДИНОВ ДФ 2 5 2 1.05,0 1 15

ВК ГАФИЯТУЛЛИНА ЛИЛИЯ 416 ВК 1990 МС ПЕРМЬ ТАСМА
ШУРЫГИНА РР, 

ВЕРЕЩАГИНА ЗГ 1 3 1 53,4 КМС

ВК ВАЛИТОВА РАМИЛЯ 433 ВК 1996 КМС КАЗАНЬ УОР ИЛЬИН ВГ, МИХАЙЛОВ АА 1 7 2 56,2 КМС

ВК ВИЛЬДАНОВА АЙСЫЛУ 486 ВК 1999 КМС НАБ. ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ СТАРИКОВ ВИ 1 2 4 59,9 1

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ФИН. ЗАБЕГИ

400 М
ФИН. ЗАБЕГИ 01.07.2014

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
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г.Казань, 1-3.07.2014

  

М Фамилия Имя №№ Зачет г.р. квалиф. Город Вед./орган Тренер Р-д Очки

Р-Т

ЖЕНЩИНЫ 1994г.р. и ст.

1 АНТОНОВА АНАСТАСИЯ 432 4 1993 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ИЛЬИН ВГ 2.10,7 КМС 20+5

2 ЕГОВКИНА ЮЛИЯ 358 2 1994 КМС

КАЗАНЬ КИРОВ. Р-

Н СТРЕЛА ПАВЛОВ ИЛ, ПОЗДЕЕВ ГМ 2.13,4 КМС 17+5

3 ФАСХИЕВА АНАСТАСИЯ 317 Л 1988 КМС БАВЛЫ ДЮСШ 2 ТУХБАТУЛЛИН ФФ 2.14,0 КМС Л

ВК ПЕРЯКОВА НАТАЛЬЯ 159 ВК 1983 МСМК УЛЬЯНОВСК ЦСП
ЛАВРЕНТЬЕВ ВА, 

АНИСИМОВА ЕА 2.05,5 КМС

ВК ФАШЕНКО ОКСАНА 23 ВК 1984 МС УЛЬЯНОВСК ЦСП
ЛАВРЕНТЬЕВ ВА, 

АНИСИМОВА ЕА 2.08,1 КМС

ВК ФЕДОРОВА НАДЕЖДА 476 ВК 1994 МС ЧЕБОКСАРЫ ЧУОР СЕМЕНОВ ГС 2.09,2 КМС

ВК ШАКИРОВА РЕГИНА 484 ВК 1997 1 КАЗАНЬ УОР ПАВЛОВ ИЛ 2.13.0 КМС

ВК ПЕТРОВА ВЕРА 478 ВК 1996 1 ЧЕБОКСАРЫ НЧУОР ЭНЕРГИЯ УГЛЕВ ИИ 2.14,0 КМС

ВК БАХТИЕВА НАЗИЛЯ 331 ВК 1996 1 АКТАНЫШ МУХАМЕТОВ ИМ 2.26,0 1

ВК ПИВОВАРОВА Н. 481 ВК 1995 КМС ЧЕБОКСАРЫ НУОР Энергия УГЛЕВ ИИ 2.15,8 1

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ

17:00 02.07.2014

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

800 М
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г.Казань, 1-3.07.2014

17:25  

М Фамилия Имя №№ Зачет г.р. квалиф. Город Вед./орган Тренер Р-д Очки

П Р-Т

ЖЕНЩИНЫ 1994г.р. и ст.

1 ШУТОВА ТАТЬЯНА 308 Л 1987 КАЗАНЬ ДИНАМО ШУТОВ 3 4.24,0 КМС Л

2 АНТОНОВА АНАСТАСИЯ 432 4 1993 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ИЛЬИН ВГ 4 4.31,7 КМС 20+5

3 ЕНИЗЕРКИНА ВЕРА 365 2 1994 МС КАЗАНЬ КИРОВ.Р-Н УОР ПАВЛОВ ИЛ 5 4.35,3 1 17

4 ФАСХИЕВА АНАСТАСИЯ 317 Л 1988 КМС БАВЛЫ ДЮСШ 2 ТУХБАТУЛЛИН ФФ 10 4.43,9 1 Л

5 МАСАЕВА РЕЗЕДА 316 Л 1994 КМС БАВЛЫ ДЮСШ 2 ТУХБАТУЛЛИН ФФ 14 4.59,7 2 Л

ВК ЕФИМОВА ТАТЬЯНА 435 ВК 1992 КМС ЧЕБОКСАРЫ ЦСП/АВИАТОР МЕФОДЬЕВА АГ 1 4.16,4 МС

ВК ЗАХАРОВА АНАСТАСИЯ 363 2 1986 КМС ЧЕБОКСАРЫ ГРИГОРЬЕВ ВН 2 4.21,9 КМС

ВК ИВАНОВА РАИСИЯ 482 ВК 1995 КМС ЧЕБОКСАРЫ НЧУОР ЭНЕРГИЯ ПРОКОПЬЕВ А 6 4.36,0 1

ВК ПИВОВАРОВА НАТАЛЬЯ 481 ВК 1995 КМС ЧЕБОКСАРЫ НЧУОР ЭНЕРГИЯ ЖДАНОВ ВБ, УГЛЕВ ИИ 7 4.36,8 1

ВК АРБУЗОВА АЛЕВТИНА 479 ВК 1995 КМС ЧЕБОКСАРЫ НЧУОР ЭНЕРГИЯ АДЮКОВ АА, УГЛЕВ ИИ 8 4.38,6 1

ВК АНДРЕЕВА АЛЕКСАНДРА 298 ВК 1995 КМС ЧЕБОКСАРЫ 9 4.40,0 1

ВК ЛЬВОВА ЕКАТЕРИНА 300 ВК 1994 КМС ЧЕБОКСАРЫ 11 4.47,3 1

ВК СОЛОВЬЕВА ВИКТОРИЯ 483 ВК 1996 КМС ЧЕБОКСАРЫ ПРОКОПЬЕВ А 12 4.47,8 1

ВК ПОТЬЯНОВА АЛИСА 299 ВК 1994 1 ЧЕБОКСАРЫ 13 4.53,7 1

ВК БАХТИЕВА НАЗИЛЯ 331 ВК 1996 1 АКТАНЫШ МУХАМЕТОВ ИМ 15 5.07,4 2

ФИНАЛ

1500 М

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ

ФИН. ЗАБЕГ 01.07.2014

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
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г.Казань, 1-3.07.2014

  

М Фамилия Имя №№ Зачет г.р. квалиф. Город Вед./орган Тренер РЕЗ-Т Р-д Очки

 

ЖЕНЩИНЫ 1994г.р. и ст.

1 ПЕРМИТИНА ИРИНА 387 Л 1968 НАБ.ЧЕЛНЫ ПЕРМИТИН КВ 36.02,4 1 Л

2 ХАНИПОВА КАМИЛЛА 267 Л 1983 БАВЛЫ ТУХБАТУЛЛИН 37.56,1 1 Л

3 ПЕТРОВА ТАТЬЯНА 264 Л 1970 НАБ.ЧЕЛНЫ ПЕТРОВ ВМ 38.51,8 2 Л

4 САЛЫНОВА ОЛЬГА 291 Л 1993 НАБ.ЧЕЛНЫ ОДЕКОВ ВА 44.04,4 3 Л

5 САЛЫНОВА ЮЛИЯ 448 Л 1993 НАБ.ЧЕЛНЫ ОДЕКОВ ВА 45.02,2 Л

6 БУРЗАК ОКСАНА 450 Л 1983 НАБ.ЧЕЛНЫ ПЕРМИТИН КВ 45.02,5 Л

ТЕПЛЫХ ОКСАНА 386 Л 1983 НАБ.ЧЕЛНЫ ПЕРМИТИН КВ

дскв. 

п.п.163.4 Л

КРАСНОВА РЕНАТА Л 1989 НАБ.ЧЕЛНЫ ПАНИН ГН

дскв. 

п.п.163.4 Л

ТИМЕРЬЯНОВА ТАТЬЯНА Л 1989 НАБ.ЧЕЛНЫ ПАНИН ГН

дскв. 

п.п.163.4 Л

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

10 000 М
9:30 03.07.2014
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г.Казань, 1-3.07.2014

15:35

М Фамилия Имя № Зачет г.р. квалиф. Город Вед./орган Тренер Р-д Очки

Д П Р-Т

ЖЕНЩИНЫ 1994г.р. и ст.

1 ИПОЛИТОВА АННА 444 3 1991 КМС КАЗАНЬ АВИАТОР КФУ БОРОДОВИЦЫН СН 2 1 14,2 КМС 20+5

2 НИКИТИНА ВИКТОРИЯ 337 4 1994 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЯШИНЫ ЖЛ, АН 3 2 15,1 1 17

10:20  

М Фамилия Имя №№ Зачет г.р. квалиф. Город Вед./орган Тренер Р-д Очки

Д

ЖЕНЩИНЫ 1994г.р. и ст.

1 КАЗЕНБАЕВА ЮЛИАНА 477 Л 1994 2 ЗАИНСК ЛЫЖНИК ЛИСОВ ВА 4 3 Л

ВК ГАРИПОВА АЛИНА 470 ВК 2000 2 КАЗАНЬ АВИАТОР МИГУНОВА НВ 7 3

1.17,5

1.14,7

400 СБ
ФИНАЛЫ 03.07.2014

Р-Т

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ФИН. ЗАБЕГИ

ФИН. ЗАБЕГИ 01.07.2014

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ100 СБ

ФИНАЛ


